The Statutes of NEW (1400) begin by proclaiming the founder’s intention “*ut Sacra Scriptura seu pagina, scientiarum omnium aliarum mater et domina, sua liberius et præ cæteris dilatet tentoria*.” He designed to promote the other sciences and facul-

ties,—“*et, ut præcipue ferventius et frequentius Christus evangelizetur, et fides cultusque Divini Nominis augetur et fortius sustentetur,—Sacra insuper Theologia: ut sic dilatetur laus Dei, gubernetur Ecclesia, rigor atque fervor Christianæ religionis calescant.*” The College presents to 41 cures of souls.

Thomas Rotheram, Bp. of Lincoln and afterwards Abp. of York, the second founder of LINCOLN COLL. (1479), “*videntes*” (as he says) “*piam intentionem Ricardi [Flemming] antecessoris nostri, esse ad laudem Dei, ad augmentum Cleri, et profectum universalis Ecclesiæ,*”—proceeds to found “*quoddam Collegium Theologorum . . . pro destruendis hæresibus, et erroribus evellendis, plantandisque Sacræ doctrinæ seminariis.*”—“*Statuimus insuper et inviolabiliter ordinamus quod nullus in nostri collegii collegam perpetuum admittatur, . . . nisi quod eligendus talis sit in Sacerdotio constitutus, vel ad minus infra annum immediate post electionem in Sacerdotio constitutus.*” All these must in due time graduate in Divinity. Chapters vii, viii, ix of the Statutes (“*De Sermone dicendis,*” “*De Officio Divino et assignatione ad altaria,*” “*De suffragiis dicendis pro Fundatoribus et Benefactoribus,*”) bear eloquent witness to what was in the mind of the Founder. It was to be nothing else but a College of Priests. It still enjoys the Patronage of 9 cures of souls. . . . See more at p. 40.

Abp. Chicheley, founder of ALL SOULS (1443), assigns as his motive *the needs of the Clergy of his day*: “*Statuentes quod quilibet Magister in artibus, statim postquam necessariam regentiam compleverit, et tres annos ultra, ad facultatem Theologiæ illico se convertere debeat et etiam teneatur.*” Also, “*quod Socius quilibet dicti Collegii, infra duos annos post regentiam suam . . . se ad sacerdotium . . . faciat promoveri.*” This College presents to 17 cures of souls.

William Waynflete, Bp. of Winchester (1479), founded MAGDALEN COLLEGE “*ad laudem, gloriam et honorem omnipotentis Dei, &c. extirpationem hæresium et errorum, augmentum Cleri, decorem sacrosanctæ matris Ecclesiæ,*” &c.: (borrowing a sentence already quoted from the Oriel Statutes.) Over this “*Aula perpetua eruditionis scientiarum sacræ Theologiæ et Philosophiæ*” was to be set “*persona Ecclesiastica in Præsidem.*” The founder aimed at “*sustentationem fidei Christianæ, Ecclesiæ profectum, Divini cultûs, liberaliumque artium, scientiarum, et facultatum augmentum.*” Besides his 40 Fellows, who within a year of their regency were, with certain exceptions, to enter the Priesthood, he appointed twelve “*altaris et Capellæ [dicti Collegii] ministri, descervientes quotidie in eadem: quorum videlicet quatuor presbyteri, et octo clerici existant.*” The three Deans of his College were to be “*provectiores in Theologiâ.*” This College has the patronage of 41 cures of souls.